Minchner Kreis 2023
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Aschheim
Dachau
Ebersberg
Egmating
Eichenried
Elkofen
Erding
Eschenhof
Eschenried

Feldafing

. | Garmisch-Partenkirchen
. | Grébenbach

.| Gut Hausern

Hohenpahl

. | Landshut

Mangfalltal
Margarethenhof
Maxlrain
Odelzhausen

Olching

. | Reichertshausen
. | Riedhof

. | Starnberg

St. Eurach

. | StraBRlach

Thalkirchen
Tolzer Golfclub
Tutzing
Wittelsbach

Worthsee

089/9902420
08131 /108 79
08094 / 81 06
08095 /9086 0
08123 /93080
08092 / 74 94
08122 /49650
08131 /56 74 56
08131 /56 74-0
08157/93340
08824 / 83 44
08131 /56 74 56
08139/93280
08808 /92020
08704 / 83 78
08063 / 63 00
08022 /75060
08061 / 1403
08134 /99880
08142 /48290
08137 /5084
08171 21950
08151 /12 157
08801 915830
08170/92918 11
089/7231304
08041 /808 49 44
08158 /36 00
08431 /908 59-0
08153 /934770

Donnerstag

Montag u. Mittwoch HCPI 36

Montag bis Donnerstag

Montag ab 10 Uhr u. Dienstag
Dienstag HCPI 36

Montag bis Donnerstag

Mittwoch bis Freitag HCPI 45
Donnerstag

Dienstag

Donnerstag HCPI 34

Donnerstag

Montag

Mittwoch HCPI 45

Dienstag bis 12 Uhr u. Do. HCPI 45
Montag bis Freitag u. Sonntag
Montag, Dienstag, Samstag u. Feiertag
Montag bis Freitag HCPI 36

Montag bis Donnerstag

Montag, Dienstag u. Freitag. bis 14 Uhr
Montag HCPI 36

Montag bis Donnerstag

Donnerstag. Mo.-Fr. ab 16 Uhr. HCPI 36
Mittwoch

Montag

Montag und Dienstag HCPI 36

Montag und Dienstag

Mittwoch, Donnerstag u. Sonntag
Montag und Mittwoch

Dienstag und Donnerstag HCPI 45
Dienstag HCPI 36

Alle Angaben ohne Gewahr, da sich hier immer etwas andern kann.
Bitte informieren Sie sich bei den jeweiligen Golfclubs vorab.

45,00 €
25,00 €
40,00 €
45,00 €
45,00 €
40,00 €
37,50 €
30,00 €
35,00 €
40,00 €
40,00 €
23,00 €
40,00 €
40,00 €
30,00€/37,50€
35,00 €/40,00 €
40,00 €
45,00 €
32,50 €
45,00 €
30,00 €
60,00 €
47,50 €
47,50 €
50,00 €
34,50 €
27,50€/32,50€
38,00 €
45,00 €
47,50 €




